
UCHWAŁA NR XII/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dobra 
na lata 2024 - 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.1465) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 83 ze zm.), Rada uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób sfinansowania spłaty długu wraz z informacją o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2024 – 2030, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 1



Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dobra
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/447/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 14 grudnia
2023 roku w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2024 – 2030
otrzymujący brzmienie
Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XII/61/2024 Rady Miejskiej w Dobrej zmieniającej Wieloletnią
Prognozę Finansową Gminy Dobra na lata 2024 – 2030 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 54 051 174,72 41 012 460,85 3 908 194,00 551 542,00 14 597 954,00 11 054 463,72 10 900 307,13 4 332 018,00 13 038 713,87 81 470,31 12 933 790,02

2025 45 026 629,72 34 878 885,68 4 084 062,00 606 696,00 14 640 270,00 5 206 564,17 10 341 293,51 4 765 219,00 10 147 744,04 20 409,00 9 055 102,94

2026 40 369 520,83 36 774 984,83 4 267 845,00 667 365,00 16 104 297,00 4 916 898,27 10 818 579,56 5 241 741,00 3 594 536,00 20 429,00 2 501 874,90

2027 39 253 646,00 39 233 195,00 4 459 898,00 734 102,00 17 714 727,00 4 819 123,00 11 505 345,00 5 765 915,00 20 451,00 20 451,00 0,00

2028 40 229 430,00 40 208 970,00 4 660 594,00 807 512,00 18 069 022,00 4 911 793,00 11 760 047,00 5 881 234,00 20 460,00 20 460,00 0,00

2029 41 236 942,00 41 216 473,00 4 870 320,00 888 263,00 18 430 402,00 5 006 280,00 12 021 206,00 5 998 858,00 20 469,00 20 469,00 0,00

2030 42 277 701,00 42 257 222,00 5 089 485,00 977 090,00 18 799 010,00 5 102 619,00 12 289 016,00 6 118 836,00 20 479,00 20 479,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 53 794 162,50 41 199 720,55 19 502 613,96 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 12 594 441,95 12 594 441,950,00 483 098,61

2025 46 930 474,72 31 887 628,82 16 305 007,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 15 042 845,90 13 899 908,950,00 0,00

2026 40 092 758,83 32 708 866,83 16 957 207,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 7 383 892,00 7 383 892,000,00 0,00

2027 39 253 646,00 33 282 193,00 17 635 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 453,00 5 971 453,000,00 0,00

2028 40 229 430,00 34 113 498,00 18 340 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 115 932,00 6 115 932,000,00 0,00

2029 41 236 942,00 35 097 720,00 19 074 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 139 222,00 6 139 222,000,00 0,00

2030 42 277 701,00 36 108 760,00 19 837 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 168 941,00 6 168 941,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 257 012,22 257 012,22 600 260,78 0,00 0,00 263 260,78 0,00 0,00 0,00

2025 -1 903 845,00 0,00 2 359 653,00 0,00 0,00 2 359 653,00 1 903 845,00 0,00 0,00

2026 276 762,00 276 762,00 59 410,00 0,00 0,00 59 410,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 337 000,00 0,00 0,00 0,00 857 273,00 520 273,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 791 980,00 0,00 -187 259,70 413 001,080,00

2025 x x x x 0,00 336 172,00 0,00 2 991 256,86 5 350 909,860,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 066 118,00 4 125 528,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 951 002,00 5 951 002,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 095 472,00 6 095 472,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 118 753,00 6 118 753,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 148 462,00 6 148 462,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,00% -0,36% 18,19% 19,16% TAK TAK-0,09%

2025 1,69% 10,19% 14,69% 15,66% TAK TAKx

2026 1,09% 13,87% 10,95% 11,94% TAK TAKx

2027 0,00% 17,29% 10,13% 11,12% TAK TAKx

2028 0,00% 17,27% 10,62% 11,61% TAK TAKx

2029 0,00% 16,90% 10,56% 11,55% TAK TAKx

2030 0,00% 16,55% 10,38% 11,37% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 330 185,10 330 185,10 304 195,12 234 730,67 234 730,67 234 730,67 328 593,02 328 593,02 254 246,28

2025 482 397,17 482 397,17 421 753,87 2 501 874,90 2 501 874,90 2 501 874,90 468 528,82 468 527,82 189 785,67

2026 145 489,27 145 489,27 145 489,27 2 501 874,90 2 501 874,90 2 501 874,90 487 138,83 487 138,82 194 205,27

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 666,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 769,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 327,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 53 950,00 53 950,00 40 757,26 5 584 776,62 1 999 183,85 3 585 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 879 107,00 3 854 107,00 2 731 474,90 13 047 148,49 2 493 849,11 10 553 299,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 574 107,00 3 574 107,00 2 501 874,90 4 929 163,17 1 335 856,17 3 593 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 700 126,55 218 729,55 481 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 572 847,20 94 450,20 478 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 94 450,20 94 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 520 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 9



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XII/61/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 roku zmieniającej Wieloletnią 
Prognozę Finansową Gminy Dobra na lata 2024-2030 

W związku ze zmianami budżetu zawartymi w Zarządzeniu Nr RO.0050.105.2024 Burmistrza Dobrej z dnia 
17 grudnia 2024 roku i Uchwale Nr XII/60/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 roku 
powyższą uchwałą dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVI/447/2023 Rady Miejskiej 
w Dobrej z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 
2024-2030 ze zmianami. 

W Załączniku nr 1 dokonano poniższych zmian: 

Rok 2024 

1) zwiększono kol. 1 – dochody ogółem o kwotę 679 952,54 zł, z kwoty 53 371 222,18 zł do kwoty 
54 051 174,72 zł, 

2) zwiększono kol. 1.1 – dochody bieżące o kwotę 687 282,23 zł z kwoty 40 325 178,62 zł do kwoty 
41 012 460,85 zł, 

3) zmniejszono kol. 1.1.4 – o kwotę -5 467,25zł, z kwoty 11 059 930,97 zł do kwoty 11 054 463,72 zł, 

4) zwiększono kol. 1.1.5 – o kwotę 692 749,48 zł, z kwoty 10 207 557,65 zł do kwoty 10 900 307,13 zł, 

5) zmniejszono kol. 1.2 – o kwotę -7 329,69 zł, z kwoty 13 046 043,56 zł do kwoty 13 038 713,87 zł, 

6) zmniejszono kol. 1.2.1 – o kwotę -7 329,69 zł, z kwoty 88 800,00 zł do kwoty 81 470,31 zł, 

7) zwiększono kol. 2 – wydatki ogółem o kwotę 28 377,00 zł, z kwoty 53 765 785,50 zł do kwoty 
53 794 162,50 zł, 

8) zwiększono kol. 2.1 – wydatki bieżące o kwotę 28 377,00 zł, z kwoty 41 171 343,55 zł do kwoty 
41 199 720,55 zł, 

9) zwiększono kol. 3 – o kwotę 651 575,54 zł, z kwoty -394 563,32 zł do kwoty 257 012,22 zł, 

10) zwiększono kol. 3.1 – o kwotę 257 012,22 zł, z kwoty 0,00 zł do kwoty 257 012,22 zł, 

11) zmniejszono kol. 4 – o kwotę -651 575,54 zł, z kwoty 1 251 836,32 zł do kwoty 600 260,78 zł, 

12) zmniejszono kol. 4.2 – o kwotę -131 302,54 zł z kwoty 394 563,32 zł do kwoty 263 260,78 zł, 

13) zmniejszono kol. 4.2.1 – o kwotę -394 563,32 zł, z kwoty 394 563,32 zł do kwoty 0,00 zł, 

14) zmniejszono kol. 4.3 – o kwotę -520 273,00 zł, z kwoty 520 273,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

15) zwiększono kol. 7.1 – o kwotę 658 905,23 zł z kwoty -846 164,93 zł do kwoty -187 259,70 zł, 

16) zwiększono kol. 7.2 – o kwotę 7 329,69 zł z kwoty 405 671,39 zł do kwoty 413 001,08 zł. 

Rok 2025 

1) zmniejszono kol. 3.1 – o kwotę -455 808,00 zł, z kwoty 455 808,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3B85F1-253C-4A9A-A35A-AFCD7ADCFC79. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


